
Kreismeisterschaft Jugend Licht Auflage 2023

Mannschaftswertung Schülerklasse 1, 2, 3 m/w

1 SV Neuenfelde I 533.1 Rg.
Clemens Tamke 156.7 Rg.
Marlon Busch 192.7 Rg.
Max Schröder 183.7 Rg.

2 SV Neuenfelde II 520.8 Rg.
Marlene Köster 201.5 Rg.
Lias Feldmann 177.0 Rg.
Elias Krafft 142.3 Rg.

3 SV Neuenfelde III 395.5 Rg.
Torge Bartels 144.0 Rg.
Gwendolyn Kotowski 130.1 Rg.
Otto Oestmann 121.4 Rg.

 
Einzelwertung Schüler 1.1 m

1 Max Schröder SV Neuenfelde 90.3 93.4 183.7 Rg.
2 Otto Oestmann SV Neuenfelde 64.3 57.1 121.4 Rg.

Einzelwertung Schüler 1.2 w kT

Einzelwertung Schüler 2.1 m

1 Torge Bartels SV Neuenfelde 80.4 63.6 144.0 Rg.

2 Elias Krafft SV Neuenfelde 66.7 75.6 142.3 Rg.

3 Hennes Maak SV Neuenfelde n.A.

Einzelwertung Schüler 2.2 w

1 Marlene Köster SV Neuenfelde 101.3 100.2 201.5 Rg.

2 Mary Dissel SV Rönneburg 88.0 85.0 173.0 Rg.

3 Nele Dierks SV Neuenfelde n.A.

Einzelwertung Schüler 3.1 m

1 Marlon Busch SV Neuenfelde 95.8 96.9 192.7 Rg.
2 Lias Feldmann SV Neuenfelde 86.2 90.8 177.0 Rg.
3 Clemens Tamke SV Neuenfelde 77.3 79.4 156.7 Rg.
4 Paul Herpich SV Eißendorf 71.5 65.6 137.1 Rg.
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Einzelwertung Schüler 3.2 w

1 Gwendolyn Kotowski SV Neuenfelde 73.3 56.8 130.1 Rg.
2 Hannah Köhler SV Neuenfelde n.A.

Mannschaftswertung Schüler 4, 5, 6 m/w

1 SV Neuenfelde I 619.3 Rg.
Clemens Börs 208.1 Rg.
Jana Dierks 207.2 Rg.
Caroline Rübcke 204.0 Rg.

2 SV Neuenfelde II 589.6 Rg.
Laura Jablonski 201.0 Rg.
Sophia Rübcke 189.1 Rg.
Theresa Börs 199.5 Rg.

3 SV Neuenfelde III 586.8 Rg.
Julian Greve 198.5 Rg.
Paul Benitt 193.4 Rg.
Jasko Bartels 194.9 Rg.

4 SV Neuenfelde IV 537.6 Rg.
Stella Sumfleth 177.4 Rg.
Riaan Cappel 174.0 Rg.
Elia Siemer 186.2 Rg.

5 SV Rönneburg 522.7 Rg.
Melissa Eggerstedt 196.1 Rg.
Til Bockelmann 181.5 Rg.
Elias Rose 145.1 Rg.

6 SV Neuenfelde V 496.7 Rg.
Fritz Oestmann 177.8 Rg.
Len Schröder 168.3 Rg.
Lasse Beu 150.6 Rg.

Einzelwertung Schüler 4.1 m

1 Jasko Bartels SV Neuenfelde 100.1 94.8 194.9 Rg.
2 Fritz Oestmann SV Neuenfelde 88.5 89.3 177.8 Rg.

Einzelwertung Schüler 4.2 w

1 Theresa Börs SV Neuenfelde 101.5 98.0 199.5 Rg.
2 Melissa Eggerstedt SV Rönneburg 98.6 97.5 196.1 Rg.

Einzelwertung Schüler 5.1 m

1 Paul Benitt SV Neuenfelde 95.4 98.0 193.4 Rg.
2 Elia Siemer SV Neuenfelde 91.0 95.2 186.2 Rg.
3 Til Bockelmann SV Rönneburg 100.0 81.5 181.5 Rg.
4 Len Schröder SV Neuenfelde 86.5 81.8 168.3 Rg.
5 Tom Schröder SV Neuenfelde 75.4 79.7 155.1 Rg.



Einzelwertung Schüler 5.2 w

1 Jana Dierks SV Neuenfelde 102.7 104.5 207.2 Rg.
2 Caroline Rübcke SV Neuenfelde 102.9 101.1 204.0 Rg.
3 Stella Sumfleth SV Neuenfelde 93.0 84.4 177.4 Rg.

Einzelwertung Schüler 6.1 m

1 Clemens Börs SV Neuenfelde 104.0 104.1 208.1 Rg.
2 Julian Greve SV Neuenfelde 102.1 96.4 198.5 Rg.
3 Nicolas Dissel SV Rönneburg 96.1 83.6 179.7 Rg.
4 Riaan Cappel SV Neuenfelde 81.6 92.4 174.0 Rg.
5 Lasse Beu SV Neuenfelde 82.9 67.7 150.6 Rg.
6 Elias Rose SV Rönneburg 74.0 71.1 145.1 Rg.

Einzelwertung Schüler 6.2 w

1 Laura Jablonski SV Neuenfelde 101.7 99.3 201.0 Rg.
2 Sophia Rübcke SV Neuenfelde 98.0 91.1 189.1 Rg.

Änderungen vorbehalten.


